PAGE
2

Территориальная  избирательная комиссия
Лужского муниципального района

Решение

О кандидатуре в состав Молодежной  избирательной комиссии  Ленинградской области
нового состава

18 декабря 2017                                                                                             № 199
В соответствии с Постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 28 ноября 2017 года "2/13 "Об утверждении Положения о Молодежной избирательной комиссии Ленинградской области в новой редакции",    территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области для назначения членом  Молодежной  избирательной комиссии  Ленинградской области кандидатуру: Жижикиной Полины Алексеевны, 1992 года рождения, образование высшее, и.о.директора МОУ ДО "Лужский детский оздоровительно-образовательный центр "Юность".

Председатель
территориальной избирательной комиссии                                Н.А.Алексеева
Секретарь
территориальной избирательной комиссии                               Т.О.Меньшикова